

کشف بمب تدبیری داخل فریزر بانک!

اولاد آدم تازگی فهمیده است که مشکل ما از آنجایی شروع شد که سفره نانمان را تبدیل به سفره یکبار مصرف کردیم و از فریزر استفاده کردیم!این دو تا تکنولوژی مافوق بنفش، بلای جانمان شده تا جایی که هر روز یک سفره جدید پهن می کنیم و مد شده که همه چیزمان را فریز! می کنیم... (فکر بد نکنیدانمی خواهم سفره و فریز را به شیر نفت ربط بدهم) یعنی اولاد آدم به شما بشارت بدهد یا آنکه مستنداتی هنوز به وزارت بهداشت مبنی بر غیربهداشتی بودن سفره های یکبار مصرف نرسیده و احتمالاً هم وجود ندارد که برسد،بهترین راه پولدار شدن این است که پول های فریز شده مان را از یخچال بانکها برداریم و تا تدبیری‌ها بمبشان را نترکانده‌اند، بزیمیم به کاسی! اینجوری دیدید ما هم مانند بانک زنجایی در آستانه نمایشگاه کتاب، یک روز کتاب چاپ کن شدیم تا کار اجتماعی و فرهنگی هم کرده باشیم!

می‌دانم که الان پیش خودتان می گویدب باز این اولاد آدم زمین را به زمان بافت و بهتر بود زمین را به آسمان می‌یافت!اما همین هم کلیدواژه‌های مورد استفاده‌ام را برایتان توضیح خطی می‌دهم تا با روند فیلمنامه‌نویسی هم آشنا شوید (نگویید که مگر روزنامه را با سینما اشتباه گرفته‌ام که از فیلمنامه حرف می‌زنم. اینقدر به کلیدواژه‌هایم، وازه اضافه نکنید.)

فریزر بانکی:

جدیدترین گزارشات بانک مرکزی از رسیدن نقدینگی به مرز هزار هزار میلیارد تومان در پایان بهمن ماه سال گذشته حکایت دارد. برآوردهای اقتصادی بانک مرکزی از وضعیت نقدینگی در بهمن سال گذشته حاکی از رسیدن نقدینگی به عدد ۹۷۵ هزار میلیارد تومان است. با روندی که بانک مرکزی اعلام کرده است، حجم نقدینگی از مرز هزار هزار میلیارد تومان در پایان اسفندهام عبور کرده است. حالاین پول کجاست تا با آن دست به یک کار تولیدی مثل تولیدسفره یکبار مصرف بزیم؟ جواش اینجاست:داخل بانک‌ها قرار شده تا خدای نکرده به تولید تریق کنندو نقدینگی ما درون بانک‌هاست، نه در زیرزمین خانه‌هایمان!

سفره یکبار مصرف بی خطر:

معاون فنی اداره سلامت محیط و کار وزارت بهداشت تأیید خطر مصرف سفره‌های یکبار مصرف را مشروط به بررسی‌های وزارت بهداشت دانست و تأکید کرد: اگر مستنداتی دال بر آسیب رسان بودن استفاده از سفره‌های یکبار مصرف وجود داشته باشد، ابتدا وزارت بهداشت اطلاع رسانی عمومی می‌کند. مستنداتی که بر اساس آن اسپیراسون بودن مصرف سفره‌های یکبار مصرف اعلام شده، هنوز به دست ما نرسیده است. تا امروز نیز ما در بررسی‌های خود به چنین نظری نرسیده‌ایم. ما این نظر را نه رد می‌کنیم و نه تأیید، چون نیاز به بررسی دارد، ولی تا زمانی که مستنداتی در خصوص آن نداشته باشیم، تأیید نمی‌کنیم.حتماً اگر مستنداتی دال بر آسیب‌رسان بودن استفاده از سفره‌های یکبار مصرف داشته باشیم، ابتدا خود وزارت بهداشت اطلاع‌رسانی عمومی می‌کند. (نگویید که چندبار از مستندات در متن فوق استفاده شده، خودم می‌دانم، معاون وزیر است دیگر، تازه زبان باز کرده...)

بمب تدبیری:

مسعود نیلی، مشاور اقتصادی رئیس‌جمهور گفته در حال حاضر اقتصاد ایران روی دو بمب ساعتی بزرگ قرار گرفته است. یک بمب ساعتی حجم بالای جمعیت غیرفعال نسبت به جمعیت فعال است که نسبت بسیار بالایی است. بمب دوم بمب نقدینگی است که این دو بمب ساعتی هنوز فعال نشده‌اند و زمان انفجار ار نشان نمی‌دهند. نقدینگی که بمب دوم است، اگر فعال شود، فاجعه درست می‌کند و نیزآمنه اتخاذ سیاست‌های بلندمدت‌تر است. شاید برای همین هم مقامات تدبیری این بمب را از آن خود کرده‌اند و درون فریزرهای بانکی نگهداری می‌کنند تا خدای نکرده یقوت‌به صنعت و کشاورزی مملکت تریق نشود. آنها می‌ترسند این بمب در جایی که نمی‌خواهند منفرج شود. نمی‌دانم تا کی باید برای بانک‌ها فریزر صندوقی وارد کنیم...

راهکار اولاد آدم:

اولاد آدم از آنجایی که حرف مرد یکی است، باز هم پیشنهاد می‌دهد که مستندات غیربهداشتی سفره یکبار مصرف به دست کسی نرسیده، بزیمیم به کار به ایرانی سفره‌های روز! اینجوری هم پولمان را فریز نمی‌کنیم، هم زده‌ایم به تولید، هم کلی ماجرا داریم که در کتابمان چاپ کنیم به بمب تدبیری‌ها در فریزر خشتی می‌کنیم!

چهارزما

هزاران هکتار از مزارع ذرت مشکوک به تراریخته در مجارستان نابود شد

در پی اعمال ممنوعیت استفاده از محصولات تراریخته در ۳۸ کشور جهان به تازگی مجارستان هزاران هکتار از مزارع ذرت مشکوک به تراریخته را نابود و یسر و هم ممنوعیت ۱۰ساله بی‌استفاده از این گونه محصولات اعمال کرد. به گزارش فارس به نقل از پایگاه خبری آف‌گریدگست، بر اساس اظهارات وزیر توسعه روستایی کشور مجارستان موضع بسیار سختی در برابر محصولات تراریخته (دست‌کاری شده ژنتیکی) گرفته و به تازگی به اقدام به تخریب هزاران اکر از مزارع تولید ذرت کرده که مشکوک به استفاده از ذرت تراریخته بودند. مجارستان کشوری است که استفاده از محصولات تراریخته در این کشور ممنوع و در موضعی مشابه کشور پرو هم ممنوعیت ۱۰ ساله برای استفاده از محصولات تراریخته در این کشور اعمال کرده است. بر اساس این گزارش، تقریباً هزاران اکر از محصولات ذرت که مشکوک به این بودند که بذر آنها تراریخته بوده، شخم زده شد.

۱۲ جوان

روزنامه جوان | شماره ۶۸۰۳

اقتصاد

سرویس اقتصادی ۸۸۴۹۸۴۳۳

۱۴۳۷ رجب ۲۵ | اسفنبه ۱۴ اردیبهشت ۱۳۹۵ | ۲۵ رجب ۱۴۳۷

بانک‌ها در تحویل کاراکارت دبه کردند

کارت اعتباری خرید ویژه بانزشتگان فقط با معرفی ضامن رسمی تحویل می‌شود

صرفاً امضای رضا پتنامه کسمر اقساط کارت از حقوق مستمری بگیر کافی نیست. همچنین میزان وام نیز نه تنها ۴ برابر حقوق مستمری بگیر نیست، بلکه ۱/۵ برابر حقوق است

سرگردانی مردم برای خرید کالا با کارت اعتباری

از کاراکارت که بگذریم نوبت به گرفتاری مردم در استفاده از کارت‌های اعتباری خرید کالای داخلی می‌رسد که می‌خواهد بازار لوازم خانگی را ز رکود خارج کند.

رئیس اتحادیه لوازم خانگی با انتقاد از بی‌رنامگی دولت در استفاده درست از این طرح می‌گوید: مشخص نبودن محل‌های عرضه لوازم خانگی، دریافت‌کنندگان کارت خرید اعتباری لوازم خانگی را سرگردان کرده است. روزانه ۷۰ تا ۸۰ تماس با اتحادیه لوازم خانگی برقرار می‌شود که نشان‌دهنده سردرگمی مردم برای خرید با این کارت‌هاست. محمد طحان پورروش نادرست اجرای یک طرح مناسب را دلیلی برای زیر سؤال رفتن تلاش‌های وزارت صنعت و معدن و بانک مرکزی دانسته و می‌افزاید: انعکاس تلفن‌های دریافت‌کنندگان این کارت‌ها و فروش نداشتن تولیدکنندگان معرفی‌شده نشان‌دهنده وجود اشکال در اجرای این طرح است.

رئیس اتحادیه لوازم خانگی با اشاره به اینکه این کارت‌ها برای همه گروه ۳۵۰ هزار نفری و با مبلغ ۴ تا ۶ میلیون تومان در نظر گرفته شده است، تأکید می‌کند: فقط یک برند موفق به فروش بخشی از کالاهای خود شده که دارای مراکز عرضه متعدد است و حدود ۵۰ کارخانه تولید لوازم خانگی داخلی دیگر مراکز لازم برای عرضه ندارد.

وی با اشاره به مهلت سه ماهه مردم برای استفاده از این کارت‌ها می‌گوید: ۴ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار تعیین شده این طرح فقط متعلق به لوازم خانگی نیست و مردم می‌توانند فرش ماشینی تولید داخلی، چینی، بلور و مبلمان هم خریداری کنند.

وی می‌افزاید: ارائه وام ارزان از سوی دولت به مردم با هدف بهره‌مندی مصرف‌کنندگان از وام کم‌بهره و به حرکت درآمدن چرخ تولیدی بوده، در حالی که این اتفاق تاکنون عملیاتی نشده است.

وی ادامه این روند را سبب ایجاد بازتاب منفی برای مردم و تولید دانست و می‌گوید: تولیدکنندگان کارت خرید اعتباری می‌توانند با مراجعه به سایت وزارت صنعت و معدن در بخش کالای ایرانی، نشانی مراکز عرضه‌کننده کالا را مشخص و سپس خرید کنند.



گزارش یک

بناز قاسمی

درحالی که وزارت رفاه شرط ارائه کاراکارت به بانزشتگان را امضای رضایتنامه بابت کسمر قسط آن از حقوقشان اعلام کرده بود، بانزشتگان در مراجعه به بانک‌های عامل رفاه و صادرات، مطلع می‌شوند که باید ضامن رسمی همراه با گواهی حقوق و نامه کسمر از حقوق به معرفی کنند و در صورت تأیید ضامن از سوی بانک، این کارت اعتباری در اختیار متقاضیان قرار می‌گیرد. بعد از ماجراهای کارت اعتباری خرید کالای داخلی که از سال گذشته آغاز شده بود و چندین بار متوقف شد تا اینکه آخر فروردین ماه با موافقت بانک مرکزی توزیع شد، این بار نوبت به ماجراهای کارت اعتباری «کاراکات» رسید. البته هر دو این کارت‌ها (کاراکارت) کارت اعتباری خرید کالا(موجب سرگردگی و گرفتاری متقاضیان شده است. گویی دولت با اطلاع‌رسانی و توزیع این کارت‌ها صرفاً به نفع مقاصد تبلیغاتی‌اش بوده و کیفیت اجرا و نحوه برخورداری و استفاده طبقه متوسط جامعه از این کارت‌ها اهمیت چندانی ندارد.

کاراکارت و پلاکتلیفی متقاضیان

فروردین ماه بود که وزیر رفاه از طرح جدید وزارتخانه‌اش برای حمایت بیشتر از بانزشتگان خبر داد. علی‌ریبعی اعلام کرد که این وزارتخانه کارت‌های اعتباری در اختیار بانزشتگان قرار می‌دهد و مبلغ آن به صورت قسطی از حقوقشان کسر خواهد شد.

به گفته وی، کارت خرید اعتباری یک ابزار مالی مانند تسهیلات و ضمانت‌نامه بانکی است که یک کسمر قسط آن از حقوقشان اعلام کرده بود، بانزشتگان در مراجعه به بانک‌های عامل رفاه و صادرات، مطلع می‌شوند که باید ضامن رسمی همراه یک گواهی حقوق و نامه کسمر از حقوق نیز به همراه دارد باید میزان تخصیص وام، چهار برابر حقوق هر ماه فرد است به طور مثال اگر فردی ۱۰۰۰۰ ریال دریافتی داشته باشد ارزش وام ۴۰۰۰۰ است و اگر ۵۰۰۰۰،۲۵ به بالا ۱۰۰۰۰۰۰ خواهد بود. همچنین مدت اعتبار کارت در صورتی که اجرای این طرح تداوم یابد نامحدود محسوب می‌شود.

اگر حقوق ماهانه یک بانزشته‌تأمین اجتماعی یک میلیون تومان باشد، کارت اعتباری تحویلی به وی ۲/۵ میلیون تومان است. حال این سؤال مطرح است که دلیل دهن کردن وزارت رفاه در شروط ابتدایی این کارت‌های اعتباری چیست؟ به گفته یکی از کارمندان بانک رفاه، دولت نگران عدم بازگشت پولش به سیستم بانکی است، زیرا با قوت مستمری بگیر، ممکن است بازماندگان از پرداخت اقساط کارت اعتباری بپشیمان شوند و بانک‌ها متضرر شوند. این در حالی است که برخی از شعبات با انصاف بانک‌ها حتی مستمری بگیران را به عنوان ضامن می‌پذیرند، اما خود بانزشتگان برای دریافت کارت اعتباری از شعبات بانک‌ها اعتباری ندارند.

سهم ۷۰درصدی قاچاق در بازار عینک طبی و آفتابی کشور

تأکید کرد و گفت: تعرفه عینک آفتابی از ۳۲ درصد به ۲۰ درصد و عینک‌های طبی از ۲۰ درصد به ۱۰ درصد کاهش یافته است. این در حالی است که کلاه‌های همچون ساعت و موبایل با تعرفه ۴ درصدی وارد کشور می‌شوند. به این ترتیب عینک در زمره کالاهای لوکس قرار گرفته است و ما درخواست داریم تعرفه واردات عینک به چهار درصد پیدا کند، زیرا باآلودن تعرفه واردات، افزایش سهم قاچاق را به دنبال دارد.

این درحالی است که کاهش مجدد تعرفه

و نیاز عمده کشور از کشورهای فرانسه، ایتالیا، چین، ترکیه و آلمان تأمین می‌شود.

وی با اشاره به فعالیت چند کارخانه عینک‌سازی آفتابی کشور ۷۰ درصد اعلام کرد. حمید ثابت قدم در نستی خبری گفت: در دنیا ۲۵درصد افراد از عینک طبی استفاده می‌کنند و به توجه به جمعیت ۸۰میلیون نفری ایران، سالانه ۲۰ میلیون عینک در کشور تولید می‌شود.

وی سهم تولید داخل در عینک طبی را کمتر از ۵ درصد ذکر کرد و گفت: در حال حاضر چهار واحد عدسی تراشی در کشور فعالیت می‌کنند

رئیس اتحادیه صنف سازندگان و فروشندگان عینک تهران، سهم قاچاق را در بازار عینک‌های طبی و آفتابی کشور ۷۰ درصد اعلام کرد.

حمید ثابت قدم در نستی خبری گفت: در دنیا ۲۵درصد افراد از عینک طبی استفاده می‌کنند و به توجه به جمعیت ۸۰میلیون نفری ایران، سالانه ۲۰ میلیون عینک در کشور تولید می‌شود. وی سهم تولید داخل در عینک طبی را کمتر از ۵ درصد ذکر کرد و گفت: در حال حاضر چهار واحد عدسی تراشی در کشور فعالیت می‌کنند

خودرو

اعتراض اعضای ناظر به شورای رقابت مصوبه افزایش قیمت خودرو غیر قانونی است

عضو ناظر شورای رقابت گفت: مصوبه اخیر شورای رقابت برای افزایش قیمت خودرو غیر قانونی نیست و اعضای ناظر شورا اعتراض خود را نسبت به این مسئله به شورا اعلام کرده‌اند. شورای رقابت هفته پیش با افزایش ۱/۸۱ درصدی قیمت محصولات ایران خودرو و همچنین افزایش ۰/۴ درصدی قیمت محصولات سایپا موافقت کرد.

بر این اساس، ایران خودرو و سایپا قیمت پایه انواع محصولات خود را بدون محاسبه مالیات بر ارزش افزوده و نرخ بیمه شخص ثالث به نمایندگی‌ها اعلام کردند. محاسبه نرخ مالیات و بیمه باز باعث افزایش قیمت این خودروها شد که البته با توجه به اینکه تاکنون اعلام رسمی در این مورد صورت نگرفته، مشخص نیست که تعیین این نرخ‌ها تا چه حد قابل قبول خواهد بود زیرا مسئولان بیمه مرکزی هر نوع افزایش قیمت خودرو از محل رشد نرخ بیمه شخص ثالث را رد کرده و گفته بودند طبق توافق بیمه و خودروسازان، افزایش نرخ بیمه نباید روی قیمت خودرو لحاظ شود. این در حالی است که

نام شرکت	آخرین قیمت	تغییر قیمت
بانک انصار	۲۶۵۶	۱۰۰
لیزبات پاک	۱۹۷۴	۳۴۴
مهندسی تعمیر ماشین	۳۳۵۱	۵۳۲
فراورده های نسوزایران	۳۹۱۹	۵۵۸
سرمایه گذاری خوارزمی	۱۳۷۸	۱۷۸
ح. صنایع کاشی و سرامیک سینا	۱۲۲۱	۱۲۰
صنایع شیمیایی سینا	۱۶۶۵۳	۷۳۳
گروههمن	۳۳۷۸	۱۱۸
تولیدی گرانیت بهرام	۲۴۶۹	۱۰۸
نیوترانس	۶۸۸۵	۳۳۷
آهنگی تراکتورسازی ایران	۲۴۶۶	۱۱۷
سرمایه گذاری اعتبار ایران	۲۴۶۷	۱۱۷
فرسازویز	۱۶۳۵	۷۸
شهید ایران	۳۳۶۶	۱۱۲
گسترش صنایع وخدمات کشاورزی	۲۵۵۷	۱۲۰
مهر کامپارس	۲۱۳۵	۹۹
سرمایه گذاری رت(هلدینگ)	۲۵۷۵	۱۱۹
ریخته‌گری تراکتورسازی ایران	۳۷۲۴	۱۲۸
معورسازان ایران خودرو	۲۴۶۹	۲۰۳
سرمایه گذاری رت(هلدینگ)	۲۶۱۰	۱۱۸
فیر ایران	۷۹۲۸	۳۵۸
ایران خودرو	۳۵۸۰	۱۶۱
صنایع ریخته گریه‌ایران	۱۲۲۴	۷۷
لوفو ماشین‌سازی ایران	۳۱۹۸	۱۲۲
سایپا	۱۶۷۷	۷۲
سایپا دیزل	۱۷۷۰	۷۸
ایران‌رقم	۲۹۱۰	۱۲۹
گسترش سرمایه‌گذاری ایران خودرو	۳۴۵۵	۱۸۱
ایران خودروویزل	۱۴۹۹	۵۹
تولیدی کاشی تکرام	۱۰۴۸	۲۲
ایرکاپارت صنعت	۳۳۸۹	۱۰۰
افتس	۵۷۶۸	۲۲۱
داده‌پرداز ایران	۳۳۴۹	۹۸
کارترن ایران	۲۶۱۲	۱۰۸
داوروسازی امین	۲۷۰۴	۱۰۷
سرامیک‌های صنعتی ارکان	۵۸۰۷۳	۲۲۴۳
سرمایه‌گذاری صنعت نفت	۲۶۶۵	۱۰۳
سرمایه گذاری شاهد	۱۵۰۰	۵۸
کاشی الوند	۱۶۳۲	۶۳
سرمایه‌گذاری سایپا	۱۵۲۹	۹۶
سرمایه‌گذاری‌وعلی	۱۵۲۹	۵۷
کشتور صنعت‌پاژ	۳۸۶۱	۱۰۲
داوروسازی جابریں حیان	۱۳۹۵۵	۳۷۰
سرمایه گذاری آتیه‌دعاوند	۲۱۱۸	۷۵
سرمایه گذاری مسکن شمال شرق	۱۶۸۰	۶۱
پارس خودرو	۱۷۸۰	۶۰
پشم‌شیشه‌ایران	۸۵۸۰	۳۸۱
چام‌داو	۲۶۷۰۰	۹۱۷
۱۳۳۴	۲۳	
زایما	۳۲۱۰	۱۰۱
کارخانجات قند قزوین	۲۱۱۸	۶۳
پارس سرام	۲۱۱۸	۵۸
کتوروسازی ایران	۶۷۵۰۰	۲۰۰۸
الکترونیک خودرو شرق	۲۹۰۰	۸۵
فرسازویز خاور	۲۵۹۵	۷۲
صنایع شیمیایی فارس	۲۱۶۹	۶۱
بیمه دانا	۳۳۱۳	۵۹
فراورده‌های نسوز پارس	۶۶۴۲	۱۹۸
ایران‌درو	۵۲۰۰	۱۲۳
قطعات اتومبیل ایران	۱۹۴۰	۵۰
نیرو محرکه	۳۵۹۷	۶۶
سرمایه‌گذاری ساختمان ایران	۱۳ میلیون	۹۰
درخشان تهران	۲۱۰۱	۲۹
قندتکستان	۳۶۲۰	۶۰
بیمه البرز	۱۳۸۴	۳۰
صنایع کاشی‌سازی کاه	۳۳۰۰	۷۱
چرخشگر	۱۴۴۰	۲۲
سرمایه‌گذاری توکالواد(هلدینگ)	۱۴۴۳	۲۸
سرمایه‌گذاری صنایع پتروشیمی	۱۳۵۵	۳۸
سرمایه گذاری پارس توشه	۳۳۱۳	۵۹
سایپاشیبه	۳۲۰۰	۲۵
کسمرکنفراپتاینم	۱۵۰۰	۱۵
سرمایه‌گذاری‌همن	۱۱۱۵	۲۹
لیزینت‌صنعت‌ومعدن	۱۳۸۱	۳۵
ماشین‌آلات نیرومحرکه	۱۳۱۲۲	۳۱
فراوری‌ومعدنی‌ایران	۲۶۹۱	۳۹
سایپا‌دین	۱۹۴۰	۲۷
سرمایه ماسه ریخته‌گری	۱۸۰۰	۲۳
تولیدکننده صنعت ومعدن	۲۰۰۰	۱۷
پالایش نفت پتروشیمی	۴۳۳۰	۵۸
موتورسازان تراکتورسازی ایران	۲۶۲۰	۳۱
صنایع پتروشیمی خلیج فارس	۵۶۹۹	۵۹
صندوق س تجارت اشخاص کارخان سهام	۱۱۶۰۰	۱۲۱
کابل الیزر	۲۹۳۰	۱۲۱
دفاترکسنگکین طیس	۱۶۰۰	۱۶
پارس منیر	۴۴۳۳	۲۱
کفلوزان	۳۳۸۰۳	۲۰۷
ح. بین المللی محصولات پارس	۱۴۴۰	۱۲
تورستی وروهای آبادگران ایران	۱۸۱۰	۱۷
داوروی لقمان	۳۱۸۰	۱۷
کاشی	۱۳۵۶۵	۱۱۹
بهوشی ایران	۶۶۵۱	۵۷
لیزینک‌ایران	۱۶۶۰	۱۳
بین‌المللی توسعه‌ساختمان	۱۳۸۵	۱۰
تولیدمجموعر خودرو	۲۰۲۷	۱۵
تراکتورسازی ایران	۱۰۱۰۱	۱۶
پارس خزر	۱۰۶۹۹	۷۸
لیزینک رایان سایپا	۳۳۱۰	۱۳
گروه مدیریت سرمایه گذاری امید	۱۸۹۹	۱۳
سازه پویش	۲۶۵۲۵	۱۷۶
رایزپاتور ایران	۳۵۲۱	۲۴
صنایع کاشی‌چینی ایران	۱۱۲۰۳	۶۹
کشاورزی وسایرگی مگسک	۷۵۰۰۰	۱۶۱
بین المللی محصولات پارس	۲۴۲۸	۱۳
بین‌المللی محصولات پارس	۲۱۴۸	۱۰
نورد آلومینیوم	۱۱۰۰	۹
پارس‌ساز ایران	۲۸۲۴	۱۱
تاپ‌داتر خودرویانه	۳۷۵۰	۱۵
شیرپاستوریزه‌گام‌هفهان	۱۰۰۵۰	۳۰
صنایع کاشی و سرامیک سینا	۲۶۷۰	۷
لعابریان	۲۱۶۵	۳۰
الیزرادو	۱۵۳۸۰	۲۰
تولیدمواد اولیه داروپخش	۱۹۱۰۰	۲۲
بانک کارآفرین	۲۹۲۹	۶
بیمه پارسپان	۳۳۰۰	۷
سرمایه‌گذاری توسعه آفریاجان	۲۵۹۰	۵
داوروسازی روزدارو	۵۱۰۰	۷
گروه‌صنعتی پوتان	۲۹۲۱	۴
پارس فارو	۱۵۹۰۰	۲۱
پتروشیمی آبادان	۳۰۷	۳
معنشی املاح ایران	۱۴۲۰۰	۱۳
سرمایه‌گذاری مسکن	۱۱۷۰	۱
داوروسازی اسوه	۲۰۷۹۹	۱۷
سینتا	۱۳۶۲۳	۹
داوروی رازک	۳۳۱۰۰	۲۱
صنایع پتروشیمی کرمانشاه	۳۳۲۰	۳
سرمایه گذاری داوروی‌امین	۱۳۰۰۰	۲
داوروسازی ایروپخان	۱۳۰۰۰	۶
قند شیرین سرامان	۱۳۹۸۱	۶
پتروشیمی فارابی	۳۸۵۰	۴
گروه دارویی سبحان	۷۸۰۰	۷
سبحان فاقن	۱۲۰۰۰	۷
سبحان فارس نو	۳۵۰۰	۰
شیمی دارویی داروپخش	۵۵۸۰	۰
تولیدی بهرام	۱۱۵۰۰	۰
تهران شیمی	۳۳۷۱۰	۰
شند	۳۳۶۶	۰
شده س. پاشا سهدامری توسعه ۱	۱۳۰۰۰	۰
بیمه ما	۳۵۰۲	۰
پتروشیمی پردیس	۹۳۵۰	۰
سرمایه‌گذاری صندوق بانزشتگی	۱۵۵۹	۰
کتکوتار	۱۸۰۰	۰
توسعه صنایع بهشهر(هلدینگ)	۳۵۳۵	۰
پالایش نفت اصفهان	۲۹۰۰	۰
بانک ملت	۳۳۶۱	۰
داورویش(هلدینگ)	۱۸۸۳۳	۰
سبحان آرتا آرتادیلگ	۱۶۰۲۴	۰
سیمان‌فارس	۸۳۱۴	۰
سیمان سفید نی‌یز	۱۶۴۳۵	۰
کارخانجات‌داروپخش	۶۷۰۰	۰
قندنقش جهان	۱۶۱۲۱	۰
سخت آژند	۵۶۲۱	۰